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ABD hisse senedi vadeli işlemleri Pazartesi günü değer kazanarak, Şükran Günü dolayısıyla Perşembe 
günü piyasaların kapalı olduğu ve Cuma günü erken saatlerde sona erecek olan tatilin kısalttığı bir 
haftayı başlattı. Cuma günü piyasalar kapandıktan sonra, seçilmiş Başkan Donald Trump, Key Square 
Group'un kurucusu Scott Bessent'i Hazine Bakanı olarak aday gösterme niyetini belirtti.  
 
Trump, Bessent'in atanmasının korumacı ticaret politikalarının uygulanmasına yardımcı olacağını 
belirtti. Yatırımcılar şimdi, gelecekteki faiz oranı kararlarına ilişkin beklentileri yönlendirmek için bu 
hafta en son FOMC toplantı tutanakları, PCE enflasyon verileri ve diğer önemli ekonomik göstergelerin 
açıklanmasına odaklanmış durumda. 
 
Şirketler cephesinde ise Macy's, Nordstrom, Best Buy, CrowdStrike ve Dell Technologies gibi 
şirketlerden kazanç raporları bekleniyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Dow %1,96, S&P 500 %1,68 ve Nasdaq Composite %1,73 yükseldi. Bu kazançlar, 
güçlü ABD ekonomik verileri ve hisse senedi piyasalarını desteklemeye yardımcı olan seçim 
sonucuyla ilgili devam eden iyimserlikle beslendi. 
 
Macy's 3. Çeyrek Sonuçlarını Erteledikten Sonra Piyasa Öncesi %8 Düştü 
 
Macy's Inc. hisseleri, şirketin 2024'ün üçüncü çeyreğine ilişkin ön sonuçları yayınlamasının ardından 
Pazartesi günü pre-market işlem seansında %8 düşerken, bir muhasebe sorununa ilişkin soruşturma 
nedeniyle tam sonuçların 11 Aralık'a kadar erteleneceğini belirtti. 
 
Bağımsız soruşturma ve adli analiz sonucunda şirket, küçük paket teslimat giderleri muhasebesinden 
sorumlu tek bir çalışanın, 2021‘in dördüncü çeyreğinden 2 Kasım 2024’te sona eren mali çeyreğe 
kadar yaklaşık 132 ila 154 milyon dolarlık kümülatif teslimat giderini gizlemek için kasıtlı olarak hatalı 
muhasebe tahakkuk girişleri yaptığını tespit etti. Aynı süre zarfında şirket yaklaşık 4,36 milyar dolarlık 
teslimat gideri de muhasebeleştirilmiş şeklinde açıklamaları takip ettik. 
 
Ön rapora göre net satışlar yıllık %2,4 düşüşle 4,742 milyar dolara geriledi. Macy's hisseleri %8,10 
düşüşle 4,98 dolardan işlem gördü. 
 
Blackstone'un ABD'li Enerji Grubuyla 3,5 Milyar Dolarlık Anlaşma Yaptığı Bildirildi 
 
Financial Times'ın haberine göre Blackstone, ABD'li enerji firması EQT Corporation'ın sahip olduğu 
eyaletler arası boru hatlarındaki payını içeren 3,5 milyar dolarlık bir işlem üzerinde anlaşmaya vardı. 
Bu anlaşma, Blackstone ve Apollo gibi özel sermaye şirketlerinin geleneksel olarak bankaların ve 
tahvil piyasalarının hakim olduğu alanlara adım atmasıyla yaşanan değişimi vurguluyor. 
 
Bu gruplar, temel varlıkların mülkiyetini almadan yatırım yapılabilir şirketleri desteklemek için 
yenilikçi finansal stratejiler kullanıyorlar. Kaynaklar, EQT'nin boru hattı hisselerini ve diğer varlıklarını, 
çoğunluk mülkiyetini korurken bir ortak girişime devredeceğini açıkladı. Projelerin 2029 yılına kadar 
yıllık 750 milyon dolar kazanması bekleniyor. Blackstone, belirli bir getiri elde edene kadar nakit 
akışının %60'ını alacak, daha sonra EQT geri kalanını elinde tutacak. 
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GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

• Bath & Body Works (BBWI), perakendecinin tüm yıl için hisse başına kazanç tahminini 
artırmasının ardından %13 değer kazandı. 

 
• Macy's (M), bir çalışanın on milyonlarca dolarlık harcamayı gizlediğinin ortaya çıkmasının 

ardından üçüncü çeyrek kazançlarının açıklanmasını erteleyeceğini açıklamasının ardından 
%2 değer kaybetti. 

 
• Rigetti Computing (RGTI), Amazon Web Services'in müşterilerin kuantum bilişime 

hazırlanmasına yardımcı olacak bir program duyurmasının ardından diğer kuantum bilişim 
hisseleriyle birlikte %40 yükseldi. D-Wave Quantum (QBTS) +%12, Quantum Computing 
(QUBT) (+%15) 

 
• Rocket Lab (RKLB), uydu şirketinin 56. elektron füzesini başarıyla fırlattığını açıklamasının 

ardından %8 yükseldi. 
 

• US Bancorp (USB), Citi'nin bankanın “oldukça büyük” bir iskonto ile işlem gördüğünü 
söyleyerek notunu satın almaya yükseltmesinin ardından %1 yükseldi. 

 
 
HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 
 

• Elastic (ESTC) Wedbush'ta Outperform'a Yükseltildi; HF $135 
• KinderCare Learning (KLC) Morgan Stanley'de Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• P&G (PG) DA Davidson'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Robinhood (HOOD) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 55$ 
• Sally Beauty (SBH) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 16$ 
• Santander (SAN SM) Brasil ADR'leri JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 6$ 
• Snowflake (SNOW) Wedbush'ta Outperform'a Yükseltildi; HF 190$ 
• Synchronoss (SNCR) Roth Capital Partners'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 13$ 
• Trade Desk (TTD) New Street Research'te Nötr'e Yükseltildi 
• U.S. Bancorp (USB) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 65$ 
• W R Berkley Corp (WRB) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi 

 
Düşürülenler 
 

• Arthur J Gallagher (AJG) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü 
• Baidu (BIDU) ADR'leri China Renaissance'da Hold'a Düşürüldü; HF 86$ 
• Barrick Gold (ABX CN) CIBC'de Nötr'e düşürüldü; HF 30.75$ 
• Berry Global (BERY) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 76$ 
• Block (SQ) BMO'da Piyasa Performansı seviyesine düşürüldü; HF 100$ 
• Bradesco (BBDC4 BZ) ADR'leri JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü 
• Citius Pharma (CTXR) D. Boral Capital LLC'de Hold Seviyesine Düşürüldü 
• Community Health (CYH) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 2,50$ 
• Despegar.com (DESP) TD Cowen'da Satışa Düşürüldü; HF 14$ 
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• Eagle Materials (EXP) Loop Capital'de Tut'a Düşürüldü; HF 315$ 
• Editas (EDIT) BofA'da Underperform'a Düşürüldü 
• Expensify (EXFY) JMP'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Five Below (FIVE) Telsey'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 95$ 
• H World Group Ltd (HTHT) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• HCA Healthcare (HCA) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 320$ 
• M&T Bank (MTB) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 230$ 
• Mainz Biomed (MYNZ) HC Wainwright'ta Nötr'e Düşürüldü 
• Newmark (NMRK) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• NIO Inc. (NIO) ADR'leri Goldman'da Satışa Düşürüldü; HF 3,90$ 
• Red Rock Resorts (RRR) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü; HF $44 
• Select Medical (SEM) Benchmark'ta Hold seviyesine düşürüldü 
• Tenet (THC) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık seviyesine düşürüldü; HF $150 

 
 

30 GÜNLÜK ORTALAMASININ ÜZERİNDE HACME SAHİP HİSSELER 
• Palladyne AI (PDYN US): 435.3% 
• Rigetti Computing (RGTI US): 193.2% 
• GigCapital7 (GIG US): 66.9% 
• Ftac Emerald Acquisition (FLD US): 12.4% 
• Mega Uranium (MGAFF US): 0.0% 

 
 
RSI(14)A GÖRE AŞIRI ALIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 

• Ftac Emerald Acquisition (FLD US): 92.4 
• Texas Pacific Land (TPL US): 92.1 
• Agrify (AGFY US): 91.9 
• Honest Co. (HNST US): 91.5 
• Enerflex (EFXT US): 90.4 

 
 
RSI(14)A GÖRE AŞIRI SATIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 

• Cherry Hill Mortgage (CHMI US): 12.0 
• Regeneron (REGN US): 13.1 
• Perspective Therapeutics (CATX US): 14.3 
• Q32 Bio Inc (QTTB US): 16.3 
• Rezolve AI (RZLV US): 16.6 
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GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih 
itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların 
yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik 
olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu 
bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi 
zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu 
tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


